

**DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAUn ONDOKO LAN POLTSA HAUEK SORTZEKO DEIALDIA ETA HAUTAKETA PROZESUA:**

- **BALIO ANITZEKO GIDARI-KOBRATZAILEA**
- **GARBIKETA-ERREGAI DEPOSITUAK BETETZEA**

- **GARBIKETA-ERREGAI DEPOSITUAK BETETZEA (Kanpo deialdia eta Barne sustapena):  
PROBA PROFESIONAL PRAKTIKOAREN BEHIN-BETIKO EMAITZA**
- **GARBIKETA-ERREGAI DEPOSITUAK BETETZEA (Kanpo deialdia, Barne sustapena eta Barne Sustapena, 2014 eta 2015eko postu bereko Lan Poltsa osatzen dutenei aplikatzeko):  
ELKARRIZKETA PERTSONALA ETA MERITUEN BALORAZIOA EGITEKO DEIALDIA**

Alegazioak aurkezteko epea bukatu ondoren, Hautaketa Batzordeak,

ERABAKI DU

**Lehenengo.-** Garbiketa-Erregai deposituak betetzearen Lan Poltsa osatzeko hautaketa prozesuko Proba Profesional Praktikoa - Faseari dagokion probaren behin-betiko emaitzak (1. ERANSKINA) (Kanpo deialdia eta Barne sustapena).

Interesatuekin kontaktatuko da alegazioari erantzuna emanaz onartzeko eskaeran adierazitako posta elektronikoaren bidez.

**Bigarren.- Elkarrizketa Pertsonala Fasea egiteko Deialdia.**

**Proba Profesional Praktikoa - Fasean gai kalifikazioa lortu duten hautagaiei dei egiten zaie Elkarrizketa Pertsonala - Fasea egitera joan daitezten.**

Fase hau 2018ko irailaren 7tik aurrera egingo da, OTEIC TALDEAREN bulegoetan, Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Eraikina, 1. solairua - 2018 Donostia, **2. Eranskinean adierazitako ordenaren arabera (deialdiaren eguna eta ordua).**

Deialdiaren oinarrietan xedaturikoaren arabera, hautagaiei elkarrizketa egingo zaie banan-banan, haien ezaugarriak bete nahi duten lanpostuaren ezaugarriekin bat datozen ala ez jakiteko.

Deialdi hau honako hautagaien zat aplikagarria da: Kanpo deialdia, Barne sustapena eta Barne Sustapena, 2014 eta 2015eko postu bereko Lan Poltsa osatzen dutenei aplikatzekoa.

Hautagaiek jatorrizko NAN, pasaportearen edo gidabaimena erakutsi beharko dute. Dokumentu horietako bat ez badute aurkezteko, ezin izango dituzte probak egin.

## **Hirugarren.- Merituen balorazioa: Esperientzia eta gidabaimenean puntuak izatea.**

**Hautagaiak Merituen Balorazioari dagokion dokumentazioa aurkeztu beharko dute (Garbiketa-Erregai deposituak betetze alorreko esperientzia profesionala eta gidabaimenean dituzten puntuak), Elkarrizketa Pertsonala Fasera deitzen zaien egunean, aurreko puntuan adierazi den bezala eta 2. Eranskinaren arabera.**

Gogorarazten da, Deialdiaren oinarrien arabera, gidatze lanetan duten esperientzia profesionala Gizarte Segurantzak eginiko ziurtagirien bidez edo enpresa ziurtagirien bidez egiaztatu behar dela, eta gidabaimeneko puntuak, berriz, Trafiko Zuzendaritza Nagusiak eginiko ziurtagiriaren bidez (TZNren zigilua eta sinadura behar ditu ziurtagiriak).

**DTK SAUk “gidabaimenean puntuak edukitzea” merituen informazioa eskuratu ahal izango du TZNren bidez, hautagaiak horretarako berariazko baimena ematen badute Elkarrizketa eta Analisi Pertsonala Fasearen lehen zati honetan eskuratu zaien inprimakia betez. DTK SAUri ez bazaio informazioa eskuratzeko baimenik ematen, hautagaiak egiaztatu beharko du bere kontura horretarako jarritako egunean, TZNak eginiko ziurtagiriaren bidez, 2018ko irailak baino lehen EZ den data, zigilua eta sinadurarekin.**

Deialdi hau honako hautagaiantzat aplikagarria da: Kanpo deialdia, Barne sustapena eta Barne Sustapena, 2014 eta 2015eko postu bereko Lan Poltsa osatzen dutenei aplikatzekoa.

## **Laugarren.- Merituen balorazioa: Euskara.**

### **Dagokien hautagaiak dei egiten zaie Euskarako proba egin dezaten.**

**Proba hori (proba idatzia, oinarrien arabera) 2018ko irailaren 4an URUMEA Euskaltegian egingo da, Prim kalea, 9 (sarrera atzeko aldetik, Gernikako Arbola pasealekua, 5) – 20006 Donostia, 2. Eranskinean adierazitako ordenaren arabera (deialdiaren ordua).**

Onartuak izateko Euskarako proba Orrian hala adierazi duten hautagaiak bakarrik egin ahal izango dute Euskarako proba, 2018ko otsailaren 7an argitaratutako Deialdian Onartutakoaren eta Baztertutakoaren Behin betiko Zerrendan adierazi bezala.

Halere ez dute proba hori egin beharrik izango eta atal honetarako ezarritako gehieneko puntuazioa lortuko dute, onartuak izateko eskaerak aurkezteko epea amaitzen den egunean gutxienez Hizkuntzen Europako Erreferentzia Esparru Bateratuaren araberrako 1. HE edo baliokidea den Euskara maila behar bezala egiaztatua duten hautagaiek.

Era berean, proba hori ez dute berriro egin behar izango orain dela gutxi aurrera eramandako Balio anitzeko Gidari-Kobratzailearen hautaketa prozesua dela eta egin duten hautagaiek. Huraxe baloratuko da Poltsa honetarako ondorioetarako.

Hautagaiek jatorrizko NAN, pasaportea edo gidabaimena erakutsi beharko dute. Dokumentu horietako bat ez badute aurkezten, ezin izango dituzte probak egin.

Gogorarazten da Hautaketa Batzordeak egiaztatu ahal izango duela hautagaiek Hautaketa Prozesuetan zehar aurkeztutako dokumentazioa eta emandako informazioa egiazkoa dela, eta automatikoki deialditik kanpo utzi ahal izango dituela informazio faltsua aurkeztu duten hautagaiak.

**Hautaketa Prozesuen garapenarekin loturik sortzen den informazio guztia jakinarazteko, ondoko bide ofizial hauetan argitaratuko da:**

- Web orrian: [www.dbus.eus/es/otros-servicios/seleccion-de-personal/](http://www.dbus.eus/es/otros-servicios/seleccion-de-personal/)
- Donostiako Tranbia Konpainiaren iragarki taulan (Fernando Sasiain 7, Donostia)
- Barne sustapenaren txandaren kasuan: [www.dbus.eus](http://www.dbus.eus) web orrian (Enplegatuen atariko Barne Deialdia atalean).

Stua.: Hautaketa Batzordea  
Donostia, 2018ko ekainak 29

## 1. ERANSKINA:

**Garbiketa-Erregai deposituak betetzearen Lan Poltsa osatzeko hautaketa prozesuko Proba Profesional Praktikoa - Faseari dagokion probaren behin-betiko emaitza.**

### KANPO DEIALDIA:

DNI	PUNTUAZIOA (gutxienez 33/45 puntutatik)
10074964K	EZ GAI
10834394Z	EZ GAI
15973206M	EZ GAI
15986863T	EZ GAI
15990683W	EZ GAI
15992451E	33,75
15993838Y	EZ GAI
15994026X	EZ GAI
15998153C	36,00
16285934W	EZ GAI
34089118J	EZ GAI
34090104X	33,75
34090383J	UKO EGIN DU
34096245X	EZ GAI
34099700S	EZ GAI
34100486L	EZ GAI
34100828Q	EZ GAI
34101196Q	38,25
34102648L	33,75
34106128A	EZ DA AURKEZTU
34107595K	33,30
34109284P	33,75
35772845W	EZ GAI
35775752B	42,75
35776902B	EZ DA AURKEZTU
35779360P	UKO EGIN DU
44125625X	36,00
44126073K	EZ GAI
44127836J	40,50

44138641P	36,00
44140804D	36,00
44142561H	38,25
44143008M	EZ DA AURKEZTU
44143010F	42,75
44143087S	EZ GAI
44143311D	EZ GAI
44144563L	EZ GAI
44147062B	EZ GAI
44148217Q	EZ GAI
44148487X	EZ GAI
44148749L	38,25
44154027F	38,25
44154196S	33,75
44154582X	42,75
44155258L	EZ GAI
44158950P	EZ GAI
44160760R	42,75
44161773W	45,00
44164340Q	36,00
44165565E	EZ GAI
44166060B	EZ GAI
44167777A	EZ GAI
44170622L	EZ GAI
44170772P	EZ GAI
44174073C	UKO EGIN DU
44555079P	36,00
44625645X	EZ GAI
48915906N	EZ GAI
52447825M	45,00
72454242X	EZ DA AURKEZTU
72467298W	NO APTO
72467314H	NO APTO
72468952T	45,00
72470069J	NO APTO
72473136K	NO APTO
72474059R	NO APTO
72474766H	NO APTO
72474775G	EZ DA AURKEZTU
72475525H	EZ GAI
72475919K	45,00

72477449X	EZ GAI
72479266X	EZ GAI
72486410R	33,75
72487829V	EZ GAI
72489213K	NO APTO
72493608T	EZ DA AURKEZTU
72494391R	EZ GAI
72494607X	EZ GAI
72495083A	33,75
72505001P	EZ GAI
72505710G	EZ GAI
72507894A	EZ GAI
72523652Y	EZ GAI
72576149V	36,00
78893646N	EZ GAI

### BARNE SUSTAPENA:

NAN	PUNTUAZIOA (gutxienez 33/45 puntutatik)
44127378S	EZ GAI
72514180X	42,75

### BARNE SUSTAPENA, 2014 ETA 2015EKO POSTU BEREKO LAN POLTSA OSATZEN DUTENEI APLIKATZEKO:

NAN	OHARRAK
15971036C	Fase hau egitetik salbuetsita
44146068Y	Fase hau egitetik salbuetsita
44146674Z	Fase hau egitetik salbuetsita
44149605R	Fase hau egitetik salbuetsita
44550913M	Fase hau egitetik salbuetsita
72428603Q	Fase hau egitetik salbuetsita
72473819Z	Fase hau egitetik salbuetsita

## 2. ERANSKINA:

**Garbiketa-Erregai deposituak betetzearen Lan Poltsa osatzeko hautaketa prozesuko honako probak egiteko deialdia** (Kanpo deialdia, Barne sustapena eta Barne Sustapena, 2014 eta 2015eko postu bereko Lan Poltsa osatzen dutenei aplikatzeko):

- **Elkarrizketa Pertsonala - Fasea** (Fase honetan Merituen Balorazioari dagokion dokumentazioa aurkeztuko da)
- **Euskarako proba.**

NAN / DNI	DEIALDIA ELKARRIZKETA FASEA / CONVOCATORIA FASE ENTREVISTA		EUSKARAKO PROBA DEIALDIA / CONVOCATORIA PRUEBA EUSKERA	
	(Grupo OTEIC – Parque Empresarial Zuatzu, Edificio Igeldo, 1ª planta – 20018 Donostia)		(URUMEA Euskaltegia - C/Prim, 9 (entrada por trasera en Paseo Árbol de Gernika, 5) - 20006 Donostia)	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
15971036C	07/09/2018	9:00	---	---
15992451E	07/09/2018	9:45	---	---
15998153C	07/09/2018	10:30	---	---
34090104X	07/09/2018	11:30	---	---
34101196Q	07/09/2018	12:15	---	---
34102648L	10/09/2018	9:00	---	---
34107595K	10/09/2018	9:45	---	---
34109284P	10/09/2018	10:30	---	---
35775752B	10/09/2018	11:30	---	---
44125625X	10/09/2018	12:15	---	---
44127836J	10/09/2018	15:00	---	---
44138641P	10/09/2018	15:45	04/09/2018	11:00
44140804D	11/09/2018	9:00	---	---
44142561H	11/09/2018	9:45	---	---
44143010F	11/09/2018	10:30	---	---
44146068Y	11/09/2018	11:30	---	---
44146674Z	11/09/2018	15:00	---	---
44148749L	11/09/2018	15:45	---	---
44149605R	11/09/2018	16:30	---	---

NAN / DNI	DEIALDIA ELKARRIZKETA FASEA / CONVOCATORIA FASE ENTREVISTA		EUSKARAKO PROBA DEIALDIA / CONVOCATORIA PRUEBA EUSKERA	
	(Grupo OTEIC – Parque Empresarial Zuatzu, Edificio Igeldo, 1ª planta – 20018 Donostia)		(URUMEA Euskaltegia - C/Prim, 9 (entrada por trasera en Paseo Árbol de Gernika, 5) - 20006 Donostia)	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
44154027F	12/09/2018	9:00	---	---
44154196S	12/09/2018	9:45	---	---
44154582X	12/09/2018	10:30	---	---
44160760R	12/09/2018	11:30	---	---
44161773W	12/09/2018	15:00	---	---
44164340Q	12/09/2018	15:45	---	---
44550913M	12/09/2018	16:30	---	---
44555079P	13/09/2018	9:00	---	---
52447825M	13/09/2018	9:45	---	---
72428603Q	13/09/2018	10:30	---	---
72468952T	13/09/2018	15:00	---	---
72473819Z	13/09/2018	15:45	---	---
72475919K	14/09/2018	9:00	---	---
72486410R	14/09/2018	9:45	---	---
72495083A	14/09/2018	9:45	---	---
72514180X	14/09/2018	10:30	04/09/2018	11:00
72576149V	14/09/2018	10:30	---	---